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Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2018 

Klasyfikacja generalna szkół gimnazjalnych 
M Nazwa szkoły 

Gry zespołowe Lekkoatletyka Ogółem 
Szkoła Dziewczęta Chłopcy Razem gry Dziewczęta Chłopcy Razem L.A. 

1 PG Pokój 120,0 118,0 238,0 194,5 169,0 363,5 601,5 
2 PG Domaszowice 82,0 98,0 180,0 171,5 161,0 332,5 512,5 
3 PG Korfantów 68,0 68,0 136,0 182,0 188,0 370,0 506,0 
4 PG Tarnów Opolski 106,0 60,0 166,0 126,0 118,0 244,0 410,0 
5 PG Dobrzeń Wielki 40,0 120,0 160,0 70,0 148,0 218,0 378,0 
6 PG Świerczów 32,0 44,0 76,0 172,0 94,0 266,0 342,0 
7 PG Chróścina Opolska 40,0 60,0 100,0 69,0 88,0 157,0 257,0 
8 PG Izbicko 64,0 62,0 126,0 73,0 46,0 119,0 245,0 
9 PG Zagwiździe 68,0 56,0 124,0 46,0 70,0 116,0 240,0 
10 PG Komprachcice 104,0 116,0 220,0 7,0 4,0 11,0 231,0 
11 PG Ligota  Książęca 0,0 0,0 0,0 13,0 183,0 196,0 196,0 
12 PG Wilków 0,0 0,0 0,0 116,0 70,0 186,0 186,0 
13 PG Gracze 60,0 0,0 60,0 80,0 0,0 80,0 140,0 
14 PG Lubrza 52,0 54,0 106,0 8,0 12,0 20,0 126,0 
15 PG Dąbrowa  56,0 54,0 110,0 0,0 0,0 0,0 110,0 
16 PG Zimnice  Wielkie 40,0 60,0 100,0 8,0 0,0 8,0 108,0 
17 PG Kup 68,0 28,0 96,0 0,0 0,0 0,0 96,0 
18 PG Kolonowskie 64,0 28,0 92,0 0,0 0,0 0,0 92,0 
19 PG Biadacz 40,0 52,0 92,0 0,0 0,0 0,0 92,0 
20 PG Pawłowiczki 40,0 0,0 40,0 0,0 39,0 39,0 79,0 
21 PG Stare Siołkowice 0,0 52,0 52,0 14,0 8,0 22,0 74,0 
22 PG Turawa 28,0 16,0 44,0 0,0 24,0 24,0 68,0 
23 PG Łosiów 54,0 8,0 62,0 0,0 0,0 0,0 62,0 
24 PG Tułowice 52,0 0,0 52,0 0,0 0,0 0,0 52,0 
25 PG Chróścice 0,0 0,0 0,0 40,0 1,0 41,0 41,0 
26 PG Walce 40,0 0,0 40,0 0,0 0,0 0,0 40,0 
27 PG Łambinowice 0,0 0,0 0,0 0,0 36,0 36,0 36,0 
28 PG Żelazna 0,0 0,0 0,0 0,0 32,0 32,0 32,0 
29 PG Solarnia 0,0 0,0 0,0 9,0 22,0 31,0 31,0 
30 PG Ujazd 28,0 0,0 28,0 0,0 0,0 0,0 28,0 
31 PG Dębska Kuźnia 0,0 0,0 0,0 21,0 0,0 21,0 21,0 
32 PG Zębowice 16,0 0,0 16,0 0,0 0,0 0,0 16,0 
33 PG Bukowie 0,0 0,0 0,0 0,0 12,0 12,0 12,0 
34 PG Smarchowice Wielkie 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0 8,0 8,0 
35 PG Chrząstowice 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0 4,0 
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Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2018 
Punktacja szkół gimnazjalnych – gry zespołowe 

 

M Nazwa szkoły 
Półfinał - 

dziewczęta Półfinał - chłopcy Finał - dziewczęta Finał - chłopcy 
Razem 

ręcz. kosz. siat. ręcz. kosz. siat. ręcz. kosz. siat. ręcz. kosz. siat. 

1 PG Pokój             60,0 60,0   54,0 64,0   238,0 

2 PG Komprachcice   40,0             64,0 64,0 52,0   220,0 

3 PG Domaszowice   28,0     34,0       54,0     64,0 180,0 

4 PG Tarnów Opolski             54,0 52,0   60,0     166,0 

5 ZS Dobrzeń Wielki 40,0 16.O 28.O 40,0 40,0 40,0             160,0 

6 PG Korfantów 28,0 40,0   40,0 28,0               136,0 

7 ZSGI Izbicko         34,0 28,0   64,0         126,0 

8 PG Zagwiździe   28,0 40,0   16,0 40,0            124,0 

9 ZS Dąbrowa  28,0 28,0                 54,0   110,0 

10 PG Lubrza                 52,0     54,0 106,0 

11 PG Zimnice Wielkie     40,0                 60,0 100,0 

12 ZS Chróścina Opolska   40,0                 60,0   100,0 

13 PG Kup   40,0 28,0     28,0             96,0 

14 PG Biadacz     40,0                 52,0 92,0 

15 PG Kolonowskie       28,0     64,0          92,0 

16 PG Świerczów 16,0   16,0 28,0   16,0             76,0 

17 PG Łosiów       8,0       54,0         62,0 

18 PG Gracze                 60,0       60,0 

19 PG Stare Siołkowice                   52,0     52,0 

20 PG Tułowice             52,0           52,0 

21 PG Turawa     28,0   16,0               44,0 

22 PG Walce     40,0                   40,0 

23 PG Pawłowiczki 40,0                       40,0 

24 PG Ujazd     28,0                   28,0 

25 PG Zębowice 16,0                       16,0 

26 PG Luboszyce       16,0                 16,0 
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Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2018 

Punktacja szkół gimnazjalnych 
 

M Nazwa szkoły 
Lekkoatletyka 

Dziewczęta Chłopcy Razem L.A. 

1 PG  Korfantów 182,0 188,0 370,0 

2 PG  Pokój 194,5 169,0 363,5 

3 PG  Domaszowice 171,5 161,0 332,5 

4 PG  Świerczów 172,0 94,0 266,0 

5 PG  Tarnów Opolski 126,0 118,0 244,0 

6 PG  Dobrzeń Wielki 70,0 148,0 218,0 

7 PG  Ligota  Książęca 13,0 183,0 196,0 

8 PG  Wilków 116,0 70,0 186,0 

9 PG  Chróścina Opolska 69,0 88,0 157,0 

10 PG  Izbicko 73,0 46,0 119,0 

11 PG  Zagwiździe 46,0 70,0 116,0 

12 PG  Gracze 80,0 0,0 80,0 

13 PG  Chróścice 40,0 1,0 41,0 

14 PG  Pawłowiczki 0,0 39,0 39,0 

15 PG  Łambinowice 0,0 36,0 36,0 

16 PG  Żelazna 0,0 32,0 32,0 

17 PG  Solarnia 9,0 22,0 31,0 

18 PG  Turawa 0,0 24,0 24,0 

19 PG  Stare Siołkowice 14,0 8,0 22,0 

20 PG  Dębska Kuźnia 21,0 0,0 21,0 

21 PG  Lubrza 8,0 12,0 20,0 

22 PG  Bukowie 0,0 12,0 12,0 

23 PG  Komprachcice 7,0 4,0 11,0 

24 PG  Smarchowice W. 0,0 8,0 8,0 

25 PG  Zimnice  Wielkie 8,0 0,0 8,0 

26 PG  Chrząstowice 0,0 4,0 4,0 
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Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2018 

Punktacja szkół gimnazjalnych – lekkoatletyka dziewcząt 
 

M Nazwa szkoły 
Konkurencje - lekkoatletyka dziewcząt 

Razem  
100  300  600  1000  kula oszcz dysk w dal wzwyż 4x100 olimp 

1 PG Pokój 14,0  21,0 21,0 14,0 14,0 14,0 15,0 25,5 24,0 32,0 194,5 

2 PG Korfantów 16,0 22,0 16,0 16,0 27,0 15,0 28,0 11,0 31,0   182,0 

3 PG Świerczów 21,0 20,0   17,0 20,0 17,0  19,0 30,0 28,0 172,0 

4 PG Domaszowice 10,0 12,0 15,0 13,0 18,0 11,0 22,0 9,0 11,5 26,0 24,0 171,5 

5 PG Tarnów Opolski 20,0 19,0   17,0 22,0    22,0 26,0 126,0 

6 PG Wilków 13,0   7,0 16,0  15,0 24,0 13,0 28,0  116,0 

7 PG Gracze 9,0 10,0 13,0 12,0  13,0  23,0    80,0 

8 PG Izbicko 6,0   9,0    26,0  32,0  73,0 

9 PG Dobrzeń Wielki 12,0   15,0    13,0   30,0 70,0 

10 PG Chróścina Opolska 12,0 10,0  20,0  7,0    20,0  69,0 

11 PG Zagwiździe     5,0 19,0 14,0  8,0   46,0 

12 PG Chróścice   22,0  7,0  11,0     40,0 

13 PG Dębska Kuźnia   21,0         21,0 

14 PG Stare Siołkowice  14,0          14,0 

15 PG Ligota  Książęca  13,0          13,0 

16 PG Solarnia     9,0       9,0 

17 PG Lubrza  8,0          8,0 

18 PG Zimnice  Wielkie    8,0        8,0 

19 PG Komprachcice 2,0 5,0          7,0 
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Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2018 

Punktacja szkół gimnazjalnych – lekkoatletyka chłopców 
 

M Nazwa szkoły 
Konkurencje - lekkoatletyka chłopców 

Razem  
100  300  600  1000  kula oszcz dysk w dal wzwyż 4x100 olimp 

1 PG Korfantów 24,0 16,0 13,0  17,0 21,0 28,0 16,0 21,0  32,0 188,0 

2 PG Ligota  Książęca 28,0 19,0 11,0 15,0 3,0   29,0 16,0 32,0 30,0 183,0 

3 PG Pokój 7,0 7,0 19,0 11,0 7,0 16,0 11,0 17,0 22,0 24,0 28,0 169,0 

4 PG Domaszowice 11,0 5,0 22,0  10,0 28,0 10,0 14,0 15,0 28,0 18,0 161,0 

5 PG Dobrzeń Wielki 10,0 17,0  24,0  2,0  21,0 30,0 20,0 24,0 148,0 

6 PG Tarnów Opolski  21,0 12,0 13,0 25,0 5,0    22,0 20,0 118,0 

7 PG Świerczów   16,0  7,0 12,0 12,0 8,0 9,0 30,0  94,0 

8 PG Chróścina Opolska 7,0 11,0 20,0  15,0 8,0  11,0   16,0 88,0 

9 PG Wilków 16,0 10,0   14,0 4,0    26,0  70,0 

10 PG Zagwiździe 9,0 9,0   16,0 6,0 30,0     70,0 

11 PG Izbicko 14,0       10,0   22,0 46,0 

12 PG Pawłowiczki 6,0   16,0 13,0   4,0    39,0 

13 PG Łambinowice    15,0  21,0      36,0 

14 PG Żelazna  6,0         26,0 32,0 

15 PG Turawa    15,0  9,0      24,0 

16 PG Solarnia  15,0      1,0 6,0   22,0 

17 PG Bukowie    12,0        12,0 

18 PG Lubrza        5,0 7,0   12,0 

19 PG Smarchowice Wielkie     5,0 3,0      8,0 

20 PG Stare Siołkowice   8,0         8,0 

21 PG Chrząstowice     4,0       4,0 

22 PG Komprachcice 3,0     1,0      4,0 

23 PG Chróścice 1,0           1,0 
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PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI  -  100 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   100 m Data 13.06.2018 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS - Szkoły Gimnazjalne dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 
1 Hetmańska Julia SP nr 2 Korfantów 2002 1/1 Kędzierzyn-K 13,58 Q II/4/1 13,27 1 16,0 

2 Gajewska Justyna PG Tarnów Opolski 2003 1/2 Kędzierzyn-K 13,93 Q II/5/2 13,42 2 15,0 

3 Janas Izabela ZSG Pokój 2003 1/3 Kędzierzyn-K 14,33 Q II/2/3 13,88 3 14,0 

4 Zielińska Małgorzata PG Wilków 2002 2/1 Opole 14,13 Q II/3/4 14,18 4 13,0 

5 Gala Emilia PG Chróścina 2003 2/2 Opole 14,30 Q II/6/5 14,69 5 12,0 

6 Piechura Angelika PG Świerczów 2002 1/1 Opole 14,80 Q II/7/6 14,77 6 11,0 

7 Fras Weronika PG Świerczów 2003 2/3 Opole 14,84 q I/4/1 14,85 7 10,0 

8 Gurazdowska Patrycja PG Gracze 2003 1/2 Opole 14,81 q II/1/7 14,90 8 9,0 

9 Mehl Izabela PG Dobrzeń Wielki 2002 1/3 Opole 15,09 q I/3/2 15,09 9 8,0 

10 Stępień Marlena PG Domaszowice 2003 2/4 Opole 15,27 q I/7/3 15,10 10 7,0 

11 Nevřelová Natálie ZŠ Krnov 2003 - - - I/8/4 15,40 11 - 

12 Sofianidu Sofia ZŠ Krnov 2002 - - - I/1/5 16,69 12 - 

13 Piontek Wiktoria ZSG Izbicko 2003 1/4 Kędzierzyn-K 15,02 q I/5 DNS - 6,0 

14 Mazurkiewicz Jessica PG Tarnów Opolski 2002 1/5 Kędzierzyn-K 15,10 q I/6 DNS - 5,0 

15 Kozieł Amelia PG Dobrzeń Wielki 2003 1/4 Opole 15,27 q I/2 DNS - 4,0 

16 Kaplińska Natalia PG Domaszowice 2003 1/5 Opole 15,86 - - - - 3,0 

17 Dudek Wanessa PSP Komprachcice 2002 1/6 Kędzierzyn-K 16,67 - - - - 2,0 
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PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  300 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   300 m Data 13.06.2018 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS - Szkoły Gimnazjalne dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. Eliminacje Finał Punkty Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 
1 Klama Laura PG Tarnów Opolski 2002 1/1 Kędzierzyn-K 0:46,00 Q I/4/1 0:42,76 1 16,0 

2 Hetmańska Julia SP nr 2 Korfantów 2002 1/2 Kędzierzyn-K 0:46,57 Q I/5/2 0:44,89 2 15,0 

3 Julia Slotta PG Stare Siołkowice  - 0:45,02 DK I/8/3 0:45,47 3 14,0 

4 Litwin Oliwia ZSP Ligota Książęca 2002 1/1 Opole 0:48,56 Q I/6/4 0:50,83 4 13,0 

5 Houbová Jana ZŠ Krnov 2003 - - - 1/1/5 0:51,36 5 - 

6 Kaczorkiewicz Roksana PG Domaszowice 2002 1/2 Opole 0:49,68 Q I/2/6 0:51,78 6 12,0 

7 Kaczmarek Julita PG Świerczów 2002 1/4 Opole 0:53,61 q II/4/1 0:54,68 7 11,0 

8 Pochwat Marta PG Gracze 2002 1/3 Opole 0:52,55 Q I/7/7 0:55,92 8 10,0 

9 Piechura Angelika PG Świerczów 2002 1/6 Opole 0:54,93 q II/3/2 1:00,89 9 9,0 

10 Vašendová Dominika ZŠ Krnov 2003 - - - I/4/8 1:02,93 10 - 

11 Bartoszewska Aleksandra PG Lubrza 2003 1/3 Kędzierzyn-K 0:47,78 Q I/3 DNS - 8,0 

12 Rymarz Joanna SP nr 2 Korfantów 2002 1/4 Kędzierzyn-K 0:51,48 q I/1 DNS - 7,0 

13 Fronia Paulina PG Chróścina 2002 1/5 Opole 0:53,73 q II/5 DNS - 6,0 

14 Kolyn Natalia PSP Komprachcice 2002 1/5 Kędzierzyn-K 0:55,25 q II/6 DNS - 5,0 

15 Malosczyk Paulina PG Chróścina 2002 1/7 Opole 0:55,32 q II/2 DNS - 4,0 

16 Blaut Ewelina PG Tarnów Opolski 2002 1/6 Kędzierzyn-K 0:57,87 - - - - 3,0 
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PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  600 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   600 m Data 13.06.2018 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS - Szkoły Gimnazjalne dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 
1 Niewiedział Wiktoria SP nr 2 Korfantów 2003 1/1 Kędzierzyn-K 1:52,83 Q I/1/1 1:53,69 1 16,0 

2 Kurek Kamila PG Domaszowice 2003 1/1 Opole 1:57,03 Q I/2/2 1:59,63 2 15,0 

3 Kubis Katarzyna PG Chróścice 2002 1/2 Opole 2:00,88 Q I/3/3 2:00,61 3 14,0 

4 Soboczko Malwina PG Gracze 2002 1/5 Opole 2:08,38 q I/6/4 2:05,68 4 13,0 

5 Cebula Wanessa ZSP Dębska Kuźnia 2003 1/3 Opole 2:02,56 Q I/4/5 2:11,92 5 12,0 

6 Kubaníková Lada ZŠ Krnov 2002 - - - I/10/6 2:14,78 6 - 

7 Mikolášová Aneta ZŠ Krnov 2003 - - - I/11/7  2:17,91 7 - 

8 Matuszek Oliwia PG Pokój  1/3 Kędzierzyn-K 2:28,38 Q I/9/8 2:19,96 8 11,0 

9 Boba Julia PG Pokój  1/2 Kędzierzyn-K 2:24,02 Q I/8/9 2:24,91 9 10,0 

10 Mateja Paulina ZSP Dębska Kuźnia 2003 1/4 Opole 2:05,12 q I/5 DNS - 9,0 

11 Stiller Karolina PG Chróścice 2002 1/6 Opole 2:11,64 q I/7 DNS - 8,0 
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PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  1000 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   1000 m Data 13.06.2018 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS - Szkoły Gimnazjalne dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 
1 Wilk Weronika SP nr 2 Korfantów 2003 1/2 Kędzierzyn-K 3:30,58 Q I/2/1 3:38,38 1 16,0 

2 Pozniak Małgorzata PG Dobrzeń Wielki 2002 1/2 Opole 3:47,61 Q I/4/2 3:45,34 2 15,0 

3 Mainka Paulina PG Chróścina 2003 1/1 Opole 3:47,48 Q I/3/3 3:46,34 3 14,0 

4 Konstanciuk Anna PG Domaszowice 2002 1/3 Opole 3:47,80 Q I/5/4 3:50,16 4 13,0 

5 Mickiewicz Paulina PG Gracze 2003 1/4 Opole 3:50,93 q I/6/5 3:56,78 5 12,0 

6 Zembinská Dominika ZŠ Krnov 2002 - - - I/12/6 3:59,94 6 - 

7 Vlasáková Barbara ZŠ Krnov 2003 - - - I/13/7 4:06,60 7 - 

8 Przydatek Estera PG Pokój  1/3 Kędzierzyn-K 4:07,06 Q I/9/8 4:26,83 8 11,0 

9 Łakomy Emilia PG Pokój  1/4 Kędzierzyn-K 4:30,46 q I/11/9 4:38,23 9 10,0 

10 Lakwa Julia ZSG Izbicko 2002 1/1 Kędzierzyn-K 3:23,48 Q II/1/7/chłopcy 3:23,82 PK 9,0 

11 Broj Patrycja PSP Zimnice Wielkie 2003 1/5 Opole 3:52,06 q I/7 DNS - 8,0 

12 Kopica Natalia PG Wilków 2002 1/6 Opole 3:59,73 q I/8 DNS - 7,0 

13 Holek Paulina PG Chróścina 2002 1/7 Opole 4:11,73 q I/10 DNS - 6,0 
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PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  pchnięcie kulą dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   pchnięcie kulą Data 13.06.2018 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS - Szkoły Gimnazjalne dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok 
ur. 

Eliminacje Finał 
M Punkty Półfinał wynik K Próby Próby finałowe Wynik I II III IV V VI 

1 Solecka Wiktoria PG Wilków 2003 Opole 11,42 Q 10,36 10,47 11,42 10,85 11,45 10,54 11,45 1 16,0 

2 Schneider Daria SP nr 2 Korfantów 2003 Kędzierzyn-K 9,72 Q 9,20 9,22 9,47 9,90 9,06 9,23 9,90 2 15,0 

3 Kowalczyk Aleksandra PG Pokój  Kędzierzyn-K 9,11 Q 7,46 7,78 8,26 7,58 7,88 8,62 8,62 3 14,0 

4 Fras Weronika PG Świerczów 2003 Opole 8,54 Q 7,58 7,45 8,27 8,20 x 8,31 8,27 4 13,0 

5 Nowotna Marta SP nr 2 Korfantów 2003 Kędzierzyn-K 8,14 Q 8,14 6,42 7,08 7,52 7,90 7,39 8,14 5 12,0 

6 Mazur Sara PG Tarnów Opolski 2002 Kędzierzyn-K 7,95 q 7,73 7,70 7,57 7,95 7,06 7,24 7,95 6 11,0 

7 Hofmanová Bronislava ZŠ Krnov 2002 - - - 6,57 6,94 7,50 7,51 7,35 7,76 7,76 7 - 

8 Kurek Wiktoria PG Domaszowice 2002 Opole 7,62 Q 7,09 7,44 7,52 7,10 6,81 7,53 7,53 8 10,0 

9 Walicka Barbara PG Solarnia 2002 Kędzierzyn-K 7,77 q 7,49 6,95 7,47 - - - 7,49 9 9,0 

10 Nowak Żaklina PG Domaszowice 2002 Opole 7,13 q 6,80 6,53 6,75    6,80 10 8,0 

11 Halířová Markéta ZŠ Krnov 2003 - - - 5,86 6,79 x    6,79 11 - 

12 Wrzeciono Nicole PG Chróścice 2002 Opole 7,15 q - - - - - - DNS - 7,0 

13 Mateja Julia PG Tarnów Opolski 2002 Kędzierzyn-K 7,13 q - - - - - - DNS - 6,0 

14 Gontarz Natalia PSP Zagwiździe 2003 Opole 5,99 q - - - - - - DNS - 5,0 

15 Wywioł Kinga PG Świerczów 2003 Opole 5,55 - - - - - - - - - 4,0 
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PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  rzut oszczepem dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  rzut oszczepem Data 13.06.2018 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS - Szkoły Gimnazjalne dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 

 
Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok 

ur. 

Eliminacje Finał 
M Punkty Półfinał wynik K Próby Próby finałowe Wynik I II III IV V VI 

1 Klama Laura PG Tarnów Opolski 2002 Kędzierzyn-K 32,99 Q x 24,62 x 29,01 30,69 x 30,69 1 16,0 

2 Korgiel Vanessa PG Korfantów 2002 - 25,92 DK 23,93 27,91 x x 26,90 25,81 27,91 2 15,0 

3 Mielczarek Ewa PG Pokój 2002 Kędzierzyn-K 29,54 Q 21,94 22,80 20,53 21,71 26,25 20,98 26,25 3 14,0 

4 Kiernicka Amelia PG Gracze 2002 Opole 25,00 Q 23,95 24,72 x 19,80 17,88 14,75 24,72 4 13,0 

5 Kula Wiktoria PG Świerczów 2002 Opole 21,70 Q 18,02 18,85 20,22 15,44 24,08 18,58 24,08 5 12,0 

6 Sofianidu Sofia ZŠ Krnov 2002 - - - x x 18,59 22,59 24,05 19,59 24,05 6 - 

7 Bodzioch Kamila PG Domaszowice 2002 Opole 22,90 Q 14,28 18,67 23,19 18,60 20,79 x 23,19 7 11,0 

8 Gęsla Natalia PSP Zagwiździe 2003 Opole 19,30 q 19,19 x 15,55 17,17 20,00 20,62 20,62 8 10,0 

9 Kuklok Weronika PSP Zagwiździe 2003 Opole 20,80 q 17,84 x 18,27 - - - 18,27 9 9,0 

10 Bielska Beata PG Świerczów 2002 Opole 18,00 q 17,10 18,24 17,13 - - - 18,24 10 8,0 

11 Klimenková Denisa ZŠ Krnov 2003 - - - 10,16 11,96 14,20    14,20 11 - 

12 Frasiak Kalina PG Chróścina 2003 Opole 17,60 q - - - - - - - - 7,0 

13 Matyja Julia PG Tarnów Opolski 2002 Kędzierzyn-K 15,65 Q - - - - - - - - 6,0 
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PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  rzut dyskiem dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  rzut dyskiem Data 13.06.2018 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS - Szkoły Gimnazjalne dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 

 
Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok 

ur. 

Eliminacje Finał 
M Punkty Półfinał wynik K Próby Próby finałowe Wynik I II III IV V VI 

1 Schneider Daria SP nr 2 Korfantów 2003 Kędzierzyn-K 27,45 Q 26,22 22,47 27,14 30,60 30,18 x 30,60 1 16,0 

2 Solecka Wiktoria PG Wilków 2003 Opole 17,50 q 28,79 26,40 25,44 28,50 23,88 29,80 29,80 2 15,0 

3 Mielczarek Ewa PG Pokój  Kędzierzyn-K 22,84 Q 23,13 23,13 x 19,88 20,43 25,68 25,68 3 14,0 

4 Bodzioch Kamila PG Domaszowice 2002 Opole 16,09 q 23,07 17,27 14,49 17,95 18,24 x 23,07 4 13,0 

5 Maćków Izabela SP nr 2 Korfantów 2003 Kędzierzyn-K 22,47 Q 17,51 22,62 17,10 19,06 22,73 x 22,73 5 12,0 

6 Wrzeciono Nicole PG Chróścice 2002 Opole 19,47 Q 14,97 15,27 20,78 18,88 17,31 18,09 20,78 6 11,0 

7 Kula Wiktoria PG Świerczów 2002 Opole 17,55 Q 19,98 20,03 18,39 18,00 18,25 19,06 20,03 7 10,0 

8 Hofmanová Bronislava ZŠ Krnov 2002 - - - 16,05 15,34 16,85 13,08 x x 16,85 8 - 

9 Stępień Marlena PG Domaszowice 2003 Opole 15,88 q x 16,27 13,03 - - - 16,27 9 9,0 

10 Kuklok Weronika PSP Zagwiździe 2003 Opole 15,60 q 15,80 15,61 15,52 - - - 15,80 10 8,0 

11 Kaczmarek Julia PG Świerczów 2002 Opole 15,65 q x 11,21 13,10 - - - 13,10 11 7,0 

12 Halířová Markéta ZŠ Krnov 2003 - - - x x 12,84 - - - 12,84 12 - 

13 Gontarz Natalia PSP Zagwiździe 2003 Opole 18,43 Q - - - - - - DNS - 6,0 
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PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok w dal dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok w dal Data 13.06.2018 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS - Szkoły Gimnazjalne dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 

 
Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok 

ur. 

Eliminacje Finał 
M Punkty Półfinał wynik K Próby Próby finałowe Wynik I II III IV V VI 

1 Gruszecka Nikola PG Wilków 2002 Opole 4,89 Q x 4,78 x 4,24 x x 4,78 1 16,0 

2 Janas Izabela PG Pokój  Kędzierzyn-K 4,86 Q 4,40 4,35 4,10 4,49 4,52 4,51 4,52 2 15,0 

3 Rieger Zofia ZSG Izbicko 2002 Kędzierzyn-K 4,45 Q 4,28 4,15 4,13 3,92 4,.06 4,38 4,38 3 14,0 

4 Gurazdowska Patrycja PG Gracze 2003 Opole 4,27 Q 4,21 4,23 4,23 4,21 4,38 4,22 4,38 4 13,0 

5 Deja Wiktoria ZSG Izbicko 2002 Kędzierzyn-K 4,80 Q 4,20 4,19 4,20 4,24 4,20 4,11 4,24 5 12,0 

6 Plucnarová Sára ZŠ Krnov 2003 - - - 3,13 3,89 4,10 3,93 3,78 4,19 4,19 6 - 

7 Koszyk Anna PG Korfantów 2003 Kędzierzyn-K 4,28 q 4,11 4,03 3,97 4,06 3,88 4,16 4,16 7 11,0 

8 Nevřelová Natálie ZŠ Krnov 2003 - - - 3,68 3,86 x 3,57 3,87 3,81 3,87 8 - 

9 Pochwat Marta PG Gracze 2002 Opole 4,00 q 3,71 3,54 3,55 - - - 3,71 9 10,0 

10 Kaczorkiewicz Roksana PG Domaszowice 2002 Opole 4,25 q x 3,25 x - - - 3,25 10 9,0 

11 Zielińska Małgorzata PG Wilków 2002 Opole 4,31 Q - - - - - - DNS - 8,0 

12 Markowska Martyna PG Dobrzeń Wielki 2003 Opole 3,85 q - - - - - - DNS - 7,0 

13 Adamiec Paulina PG Dobrzeń Wielki 2003 Opole 3,23 q - - - - - - DNS - 6,0 
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PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok wzwyż dziewcząt 
 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok wzwyż Data 13.06.2018 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS - Szkoły Gimnazjalne dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok 
ur. 

Eliminacje Wysokość Wynik M punkty 

Półfinał W K 115 120 125 130 135 140 145 150 
1 Bielacha Angelika SP nr 2 Korfantów 2003 Kędzierzyn 141 Q       0   0   0   0   0   x x x 145 1 15,5 

2 Gałuszka Wiktoria SP nr 2 Korfantów 2003 Kędzierzyn 138 Q       0   0   0   0   0   x x x 145 1 15,5 

3 Zązel Wanessa PG Pokój  Kędzierzyn 138 Q 0   0   0   x 0  x x x          130 3 14,0 

4 Kopica Natalia PSP Wilków 2002 Opole 135 Q    0   0   x x x             125 4 13,0 

5 Lempart Sabina PG Pokój  Kędzierzyn 130 q 0   0   x x 0 x x x             125 5 11,5 

6 Wasiak Wiktoria PG Domaszowice 2002 Opole 130 Q 0   0   x x 0 x x x             125 5 11,5 

7 Puszkiewicz Julianna PG Świerczów 2004 Opole 120 q 0   x x x                   115 7 10 

8 Mikowska Daria PG Świerczów 2003 Opole 125 Q x x x                      NM - 9 

9 Gęsla Natalia PSP Zagwiździe 2003 Opole 120 q x x x                      NM - 8 

10 Klimenková Denisa ZŠ Krnov 2003 - - -       x x x                NM - - 

11 Vašendová Dominika ZŠ Krnov 2003 - - - x x x                      NM - - 
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PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  sztafeta 4 x 100 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  sztafeta 4 x 100 Data 13.06.2018 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS - Szkoły Gimnazjalne dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Szkoła Skład sztafety 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Półfinał  Wynik Seria / Tor Wynik M 

1 ZSG Izbicko 
Knapik Anna, Piechota Magdalena, Deja Wiktoria,  

Kędzierzyn-K 0:56,94 I/3/1 0:57,70 1 32,0 Piontek Viktoria 

2 PG Świerczów 
Kaczmarek Julia, Piechura Angelika, Fras Weronika,  

Opole 0:58,46 I/2/2 0:57,87 2 30,0 Piasecka Kinga 

3 PG Wilków 
Gruszecka Nikola, Kopica Natalia, Ostolska Martyna  

Opole 0:56,63 I/5/3 0:58,13 3 28,0 Zielińska Małgorzata, Barańska Karolina 

4 PG Domaszowice 
Kaczorkiewicz Roksana, Stępień Marlena,  

Opole 0:58,23 I/6/4 0:58,14 4 26,0 Kaplińska Natalia, Wasiak Wiktoria 

5 PG Pokój Cieślak Wiktoria, Boba Julia, Lempart Sabina 
Kędzierzyn-K 0:59,89 I/7/5 0:59,69 5 24,0 Mielczarek Ewa 

6 PG Tarnów Opolski Gajewska Justyna, Mazurkiewicz Jessica, Blaut Ewelina, 
Kędzierzyn-K 0:55,94 I/4/6 0:59,84 6 22,0 Klama Laura 

7 ZŠ Krnov 
Nevřelová Natálie, Sofianidu Sofia,    I/8/7 1:01,95 7 - 
Houbová Jana, Klimenková Denisa 

8 PG Chróścina 
Malosczyk Paulina, Mainka Paulina, Gala Emilia,  

Opole 1:01,77 I/1 DNS - 20,0 Wiench Natalia 
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PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  sztafeta olimpijska dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja: sztafeta olimpijska Data 13.06.2018 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS - Szkoły Gimnazjalne dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 

 
Lp. Szkoła Skład sztafety 

Eliminacje Finał 
Punkty 

Półfinał  Wynik Seria / Tor Wynik M 

1 PG Pokój Janas Izabela (800), Zązel Wanessa (400),  
Kędzierzyn-K 5:06,89 I/3/1 4:57,65 1 32,0 Kaczmarek Weronika (200), Gil Wiktoria (100) 

2 PG Dobrzeń Wielki  
Opole 5:04,59 I/4/3 5:03,01 2 30,0  

3 ZŠ Krnov 
Zembinská Dominika (800), Kubaníková Lada (400), 

- - I/7/4 5:21,12 3 - Mikolášová Aneta (200), Vlasáková Barbara (100) 

4 PG Świerczów 
Kula Wiktoria, Bielska Beata, Mikowska Daria,  

Opole 5:41,01 I/2/5 5:27,49 4 28,0 Puszkiewicz Julianna 

5 PG Tarnów Opolski Mateja Julia, Bernard Ewa, Kałka Aneta,  
Kędzierzyn-K 5:40,84 I/6/6 5:52,31 5 26,0 Polańska Wiktoria 

6 PG Domaszowice 
Wyspiańska Malwina (800), Henrych Natalia (400), 

Opole 5:08,00 I/5/2 5:00,97 DSQ 24,0 Kurek Kamila (200), Konstanciuk Anna (100) 
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Lekkoatletyka chłopców 
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PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  100 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   100 m Data 13.06.2018 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS - Szkoły Gimnazjalne chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 
1 Kurzeja Miłosz PG Korfantów 2002 - 11,70 DK II/3/1 11,93 1 16,0 

2 Kowalczyk Jakub ZSP Ligota Książęca 2002 1/1 Opole 12,23 Q II/4/2 12,13 2 15,0 

3 Błaszczyk Gabriel ZSG Izbicko 2002 1/1 Kędzierzyn-K 12,32 Q II/5/3 12,31 3 14,0 

4 Dobroć Oskar ZSP Ligota Książęca 2002 2/1 Opole 12,78 Q II/2/4 12,40 4 13,0 

5 Nawrocki Filip PSP Wilków 2002 1/2 Opole 12,72 Q II/7/5 12,70 5 12,0 

6 Trzeciak Kornel PG Domaszowice 2002 1/6 Opole 13,13 q I/3/1 12,76 6 11,0 

7 Walos Dawid PG Dobrzeń Wielki 2003 2/3 Opole 13,48 q I/6/2 12,86 7 10,0 

8 Koloczek Adam PSP Zagwiździe 2002 1/5 Opole 12,97 q I/5/3 12,90 8 9,0 

9 Buczkowski Grzegorz PG Korfantów 2002 - 12,20 DK II/6/6 12,92 9 8,0 

10 Ciurla Filip PG Pokój  1/3 Kędzierzyn-K 13,51 Q I/2/4 13,02 10 7,0 

11 Zelenka David ZŠ Krnov 2003 - - - I/8/5 13,26 11 - 

12 Fojtík Joel ZŠ Krnov 2002 - - - I/1/6 14,70 12 - 

13 Niedźwiadek Adam PG Pawłowiczki 2002 1/2 Kędzierzyn-K 12,58 Q II/8 DNS - 6,0 

14 Hanack Daniel PG Chróścina 2002 1/3 Opole 12,92 q II/1 DNS - 5,0 

15 Łuniewski Adam PG Wilków 2002 1/4 Opole 12,95 q I/4 DNS - 4,0 

16 Smarzlik Mateusz PSP Komprachcice 2003 1/4 Kędzierzyn-K 13,68 q I/7 DNS - 3,0 

17 Los Patryk PG Chróścina 2003 2/4 Opole 13,76 - - - - 2,0 

18 Solga Kacper PG Chróścice 2003 2/5 Opole 13,98 - - - - 1,0 
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PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  300 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   300 m Data 13.06.2018 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS - Szkoły Gimnazjalne chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 
Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 

Eliminacje Finał 
Punkty Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Figura Gracjan SP nr 2 Korfantów 2003 2/1 Kędzierzyn-K 0:37,93 Q II/4/1 0:37,73 1 16,0 

2 Mohlek Michał PG Dobrzeń Wielki 2003 1/2 Opole 0:41,41 Q II/7/2 0:40,83 2 15,0 

3 Szymczykowski Jakub PG Ligota Książęca 2002 1/1 Opole 0:41,16 Q II/3/3 0:41,31 3 14,0 

4 Mateja Mateusz PG Tarnów Opolski 2002 1/3 Kędzierzyn-K 0:41,26 Q II/6/4 0:41,34 4 13,0 

5 Skrobek Artur PG Solarnia 2002 2/2 Kędzierzyn-K 0:41,15 Q II/5/5 0:41,48 5 12,0 

6 Bednorz Michał PG Chróścina 2002 2/2 Opole 0:42,01 q I/4/1 0:42,24 6 11,0 

7 Seweryński Hubert PG Wilków 2003 2/1 Opole 0:41,75 Q II/1/6 0:42,37 7 10,0 

8 Koleczek Adam PSP Zagwiździe 2002 2/3 Opole 0:42,54 q I/5/2 0:42,66 8 9,0 

9 Šupák Erik ZŠ Krnov 2003 - - - I/2/3 0:43,91 9 - 

10 Reinert Tomasz PG Tarnów Opolski 2002 2/1 Kędzierzyn-K 0:41,26 q II/2/7 0:44,61 10 8,0 

11 Kołodziej Jan PG Pokój  1/2 Kędzierzyn-K 0:43,68 q I/7/4 0:46,03 11 7,0 

12 Vlach Adam ZŠ Krnov 2002 - - - I/3/5 0:53,11 12 - 

13 Gizicki Jakub PG Żelazna 2002 1/3 Opole 0:42,74 q I/3 DNS - 6,0 

14 Szkrawarz Paweł ZSP Ligota Książęca 2002 2/4 Opole 0:43,15 q I/6 DNS - 5,0 

15 Adamiak Kacper PG Domaszowice 2003 2/5 Opole 0:44,41 - - - - 4,0 

16 Stopa Adam PG Solarnia 2002 1/3 Kędzierzyn-K 0:44,63 - - - - 3,0 

17 Palt Patryk PG Dobrzeń Wielki 2003 1/4 Opole 0:45,29 - - - - 2,0 

18 Lisiecki Michał PG Domaszowice 2003 1/5 Opole 0:45,86 - - - - 1,0 
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PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  1000 metrów chłopców 
 

 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   1000 m Data 13.06.2018 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS - Gimnazjalne chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 
Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 

Eliminacje Finał 
Punkty Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Kijak Jakub PG Świerczów 2002 1/2 Opole 2:47,33 Q I/2/1 3:00,56 1 16,0 

2 Cyliowski Miłosz PG Domaszowice 2002 1/3 Opole 2:59,34 Q I/3/2 3:01,33 2 15,0 

3 Szczeciński Jakub PG Chróścina 2002 1/4 Opole 3:10,12 q I/4/3 3:06,28 3 14,0 

4 Mieszczak Jakub PG Korfantów 2002 - - DK I/12/4 3:17,94 4 13,0 

5 Lisek Paweł PG Tarnów Opolski 2003 1/1 Kędzierzyn-K 3:16,78 Q I/5/5 3:18,87 5 12,0 

6 Pavlík Vladimír ZŠ Krnov 2002 - - - I/11/6 3:22,88 6 - 

7 Siek Patryk ZSP Ligota Książęca 2002 1/6 Opole 3:19,04 q I/7/7 3:26,83 7 11,0 

8 Kucharski Kamil PG Pokój 2002 1/2 Kędzierzyn-K 3:38,22 Q I/8/8 3:26,64 8 10,0 

9 Hudasch Marek PG Pokój 2002 1/3 Kędzierzyn-K 4:20,11 Q I/10/9 4:13,89 9 9,0 

10 Rak Filip PG Stare Siołkowice 2003 1/1 Opole 2:47,32 Q I/1 DNS - 8,0 

11 Niezgoda Kamil PG Domaszowice 2003 1/5 Opole 3:18,24 q I/6 DNS - 7,0 

12 Gonsior Klaudiusz PG Chróścina 2002 1/7 Opole 3:51,24 q I/9 DNS - 6,0 
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PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  2000 metrów chłopców 
 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   2000 m Data 13.06.2018 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS - Szkoły Gimnazjalne chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 
Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 

Eliminacje Finał 
Punkty Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Schramowski Florian PG Pawłowiczki 2003 1/1 Kędzierzyn-K 7:13,35 Q I/1/1 7:03,181 1 16,0 

2 Łuczyński Dominik PG Łambinowice 2002 - 6:59,12 DK 1/13/2 7:03,185 2 15,0 

3 Filipp Martin PG Dobrzeń Wielki 2003 1/1 Opole 7:23,64 Q I/2/3 7:04,24 3 14,0 

4 Kampa Andrzej PG Tarnów Opolski 2002 1/2 Kędzierzyn-K 7,24,95 Q I/3/4 7:04,74 4 13,0 

56 Łuszczyński Olaf PSP Bukowie 2003 1/2 Opole 7:30,42 Q I/4/5 7:06,29 5 12,0 

7 Wuczkowski Wiktor PG Pokój  1/3 Kędzierzyn-K 8:28,76 Q I/10/6 7:47,62 6 11,0 

8 Huser Patrik ZŠ Krnov 2002 - - - I/11/7 8:00,23 7 - 

9 Maciosek Fabian PG Dobrzeń Wielki 2002 1/6 Opole 7:42,41 q I/8/8 9:09,00 8 10,0 

10 Dworczyk Marek PSP Turawa 2002 1/3 Opole 7:34,11 Q I/5/9 8:14,35 9 9,0 

11 Dumański Jakub ZSP Ligota Książęca 2003 1/4 Opole 7:37,57 q I/6 DNS - 8,0 

12 Zubrzycki Miłosz ZSP Ligota Książęca 2002 1/5 Opole 7:40,63 q I/7 DNS - 7,0 

13 Szwarcbach Miłosz PSP Turawa 2003 1/7 Opole 8:32,10 q I/9 DNS  6,0 
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PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  pchnięcie kulą chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   pchnięcie kulą Data 13.06.2018 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS - Szkoły Gimnazjalne chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok 
ur. 

Eliminacje Finał 
M Punkty Półfinał wynik K Próby Próby finałowe Wynik I II III IV V VI 

1 Matera Kacper PSP Zagwiździe 2002 Opole 12,27 Q x 12,40 x x 12,20 x 12,40 1 16,0 

2 Liskowicz Aleksander PG Chróścina 2002 Opole 11,06 Q 10,66 9,53 9,37 10,45 10,12 11,03 11,03 2 15,0 

3 Salzburg Marcin PG Tarnów Opolski 2003 Kędzierzyn-K 10,34 q 9,45 10,20 10,98 10,67 x 10,98 10,98 3 14,0 

4 Czata Marek PG Pawłowiczki 2003 Kędzierzyn-K 11,74 Q 10,65 x x 9,33 x 9,51 10,65 4 13,0 

5 Kwiecień Paweł PSP Wilków 2002 Opole 11,29 Q 10,39 10,59 10,37 10,13 10,26 10,50 10,59 5 12,0 

6 Reinert Tomasz PG Tarnów Opolski 2002 Kędzierzyn-K 11,38 Q 9,04 10,54 9,05 9,97 x 10,16 10,54 6 11,0 

7 Denisiewicz Jakub PG Domaszowice 2002 Opole 10,45 q x 9,32 9,38 9,25 9,80 9,38 9,80 7 10,0 

8 Dyl Sebastian SP nr 2 Korfantów 2003 Kędzierzyn-K 10,79 Q 9,20 9,37 9,42 9,48 9,73 9,69 9,73 8 9,0 

9 Rogożyński Michael SP nr 2 Korfantów 2002 Kędzierzyn-K 10,70 q 9,16 8,61 8,88 - - - 9,16 9 8,0 

10 Ciurla Filip PG Pokój  Kędzierzyn-K 10,16 q 9,16 8,69 8,79 - - - 9,16 10 7,0 

11 Zelenka David ZŠ Krnov 2003 -   x x 7,70 - - - 7,70 11 - 

12 Šlosárek Filip ZŠ Krnov 2002 -   6,55 x 5,58 - - - 6,55 12 - 

13 Krzemowski Karol PG Świerczów 2003 Opole 9,20 q x x x    NM - 6,0 

14 Twardowski Adrian ZSP Smarchowice W. 2003 Opole 9,24 q - - - - - - DNS - 5,0 

15 Holek Rafał PSP Chrząstowice 2003 Opole 9,09 - - - - - - - - - 4,0 

16 Gacek Dawid ZSP Ligota Książęca 2002 Opole 8,90 - - - - - - - - - 3,0 

17 Bułajewski Dawid PSP Wilków 2002 Opole 8,76 - - - - - - - - - 2,0 

18 Wilczek Paweł PG Świerczów 2003 Opole 8,26 - - - - - - - - - 1,0 
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PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  rzut oszczepem chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  rzut oszczepem Data 13.06.2018 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS - Szkoły Gimnazjalne chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok 
ur. 

Eliminacje Finał 
M Punkty Półfinał wynik K Próby Próby finałowe Wynik I II III IV V VI 

1 Nawrot Mateusz PG Pokój  Kędzierzyn-K 41,28 Q 43,87 35,39 x 34,84 x 39,18 43,87 1 16,0 

2 Trzeciak Kornel PG Domaszowice 2002 Opole 34,40 Q 35,55 33,16 33,95 35,38 39,82 x 39,82 2 15,0 

3 Mistarz Dominik PG Łambinowice 2002 - 39,20 DK 36,55 34,80 33,85 35,30 31,71 x 36,55 3 14,0 

4 Grzesik Szymon PG Domaszowice 2002 Opole 35,40 Q 30,94 23,52 28,71 24,58 31,69 x 31,69 4 13,0 

5 Błaszczyk Krystian PG Świerczów 2002 Opole 30,10 q 30,39 25,62 23,80 27,05 24,38 x 30,39 5 12,0 

6 Podkalicki Szymon PG Korfantów 2002 - 31,00 DK 27,57 30,18 27,86 30,06 23,42 29,29 30,18 6 11,0 

7 Kałuża Michał PG Korfantów 2002 - 30,00 DK 29,33 29,46 x - - - 29,46 7 10,0 

8 Górecki Szymon PSP Turawa 2003 Opole 30,40 q x 28,54 z z 24,17 28,96 28,96 8 9,0 

9 Pasoń Rafał PG Chróścina 2003 Opole 30,00 q 24,83 27,54 27,05 - - - 27,54 9 8,0 

10 Firsowicz Patryk PG Łambinowice 2003 - 38,15 DK 25,80 27,06 27,20 - - - 27,20 10 7,0 

11 Czellnik Marcel PSP Zagwiździe 2002 Opole 31,60 Q 24,41 25,61 20,50 - - - 25,61 11 6,0 

12 Fojtík Joel ZŠ Krnov 2002 - - - 22,0 23,80 22,68 - - - 23,80 12 - 

13 Soworka Patryk PG Tarnów Opolski 2003 Kędzierzyn-K 24,72 Q 19,70 x 20,45 - - - 20,45 13 5,0 

14 Grzybek Adam PSP Wilków 2003 Opole 30,10 q - - - - - - DNS - 4,0 

15 Twardowski Adrian ZSP Smarchowice W. 2003 Opole 28,50 q - - - - - - DNS - 3,0 

16 Świerc A….. PG Dobrzeń Wielki 2002 Opole 27,50 q - - - - - - DNS - 2,0 

17 Łacny Damian PSP Komprachcice 2002 Kędzierzyn-K 26,14 Q - - - - - - DNS - 1,0 
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PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  rzut dyskiem chłopców 
 

 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  rzut dyskiem Data 13.06.2018 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS - Szkoły Gimnazjalne chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 
Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok 

ur. 

Eliminacje Finał 
M Punkty Półfinał wynik K Próby Próby finałowe Wynik I II III IV V VI 

1 Matera Kacper PSP Zagwiździe 2002 Opole 41,10 Q x 35,49 42,82 x x 46,33 46,33 1 16,0 

2 Ludwig Julian SP nr 2 Korfantów 2003 Kędzierzyn-K 37,81 Q x x 24,82 39,16 x x 39,16 2 15,0 

3 Czellnik Marcel PSP Zagwiździe 2002 Opole 31,64 Q x 29,50 26,67 32,62 x 28,68 32,62 3 14,0 

4 Dyl Sebastian SP nr 2 Korfantów 2003 Kędzierzyn-K 39,20 Q x x 24,52 x 31,70 28,65 31,70 4 13,0 

5 Błaszczyk Krystian PG Świerczów 2002 Opole 25,05 q x 26,63 23,33 23,90 24,79 19,77 26,63 5 12,0 

6 Nawrot Mateusz PG Pokój  Kędzierzyn-K 25,34 Q 24,93 24,83 26,24 x x 22,18 26,24 6 11,0 

7 Denisiewicz Jakub PG Domaszowice 2002 Opole 26,04 Q 25,50 x 24,76 x 18,68 20,82 25,50 7 10,0 

8 Šlosárek Filip ZŠ Krnov 2002 - - - x 18,34 18,03 22,34 19,02 18,62 22,34 8 - 
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PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok w dal chłopców 
 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok w dal Data 13.06.2018 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS - Szkoły Gimnazjalne chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok 
ur. 

Eliminacje Finał 
M Punkty Półfinał wynik K Próby Próby finałowe Wynik I II III IV V VI 

1 Kowalczyk Jakub ZSP Ligota Książęca 2002 Opole 5,53 Q 5,46 5,64 5,50 5,52 5,52 5,32 5,64 1 16,0 

2 Glied Emanuel PG Dobrzeń Wielki 2002 Opole 5,13 Q 5,44 5,15 5,25 5,23 5,28 x 5,44 2 15,0 

3 Ilnicki Wojciech PG Domaszowice 2002 Opole 5,09 q 5,08 5,07 5,16 5,30 5,23 5,34 5,34 3 14,0 

4 Szymczykowski Jakub ZSP Ligota Książęca 2002 Opole 5,33 Q 4,92 4,93 5,32 5,31 5,17 4,23 5,32 4 13,0 

5 Zając Błażej PG Pokój  Kędzierzyn-K 5,22 Q 4,83 4,62 5,00 4,43 4,94 5,04 5,04 5 12,0 

6 Michalski Jakub PG Chróścina 2002 Opole 5,02 q 4,76 4,97 4,98 - - - 4,98 6 11,0 

7 Ciasto Jan ZSG Izbicko 2002 Kędzierzyn-K 5,18 q 4,95 4,65 4,78 4,60 3,49 4,70 4,95 7 10,0 

8 Oparski Szymon PG Korfantów 2002 - - DK 4,00 4,93 x - - - 4,93 8 9,0 

9 Jaworski Kacper PG Świerczów 2002 Opole 5,09 q 4,82 4,90 4,84 - - - 4,90 9 8,0 

10 Głowacki Dawid PG Korfantów 2002 - 4,80 DK 4,32 4,50 4,54 - - - 4,54 10 7,0 

11 Zajączkowski Paweł PG Dobrzeń Wielki 2002 Opole 4,99 q 4,44 4,48 4,40 - - - 4,48 11 6,0 

12 Sznyr Krystian PG Pokój  Kędzierzyn-K 5,26 Q 3,77 4,22 4,32 - - - 4,32 12 5,0 

13 Niedźwiadek Adam PG Pawłowiczki 2002 Kędzierzyn-K 5,56 Q - - - - - - DNS - 4,0 

14 Dudek Dawid PG Lubrza 2003 Kędzierzyn-K 5,00 q - - - - - - DNS - 3,0 

15 Jeleń Michał PG Lubrza 2003 Kędzierzyn-K 4,94 - - - - - - - - - 2,0 

16 Skrobek Artur PG Solarnia 2002 Kędzierzyn-K 4,84 - - - - - - - - - 1,0 
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PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok wzwyż chłopców 
 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok wzwyż Data 13.06.2018 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS - Szkoły Gimnazjalne chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 
 

 

 
 
 
 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok 
ur. 

Eliminacje Wysokość Wynik M punkty 

Półfinał W K 140 145 150 155 160 165 170 175 
1 Olszewski Maksymilian PG Dobrzeń Wielki 2003 Opole 181 Q          0   0   0   x 0  0   175 1 16,0 

2 Ilnicki Wojciech PG Domaszowice 2002 Opole 175 Q    0   0   0   x 0  0   x x x    165 2 15,0 

3 Zajączkowski Paweł PG Dobrzeń Wielki 2002 Opole 160 q 0   x 0  0   0   x x x          155 3 14,0 

4 Podgórski Szymon PG Korfantów 2002 - 150 DK x 0  0   0   0   x x x          155 3 13,0 

5 Zając Błażej PG Pokój  Kędzierzyn 152 Q 0   0   x x 0 0   x x x          155 5 12,0 

6 Poziomek Maciej ZSP Ligota Książęca 2003 Opole 170 Q 0   0   0   x x x             150 6 11,0 

7 Sznyr Krystian PG Pokój  Kędzierzyn 155 Q 0   0   x 0  x x x             150 7 10,0 

8 Jaworski Kacper PG Świerczów 2002 Opole 145 q x x 0 0   x x x                145 8 9,0 

9 Janíček Šimon ZŠ Krnov 2003 - - - x 0  x x 0 0   x x x             145 9 - 

10 Kałuża Michał PG Korfantów 2002 - 150 DK 0   0   x x 0 x x x             145 10 8,0 

11 Hubner Jakub  PG Lubrza 2002 Kędzierzyn 149 Q                         DNS - 7,0 

12 Stopa Adam PG Solarnia 2002 Kędzierzyn 143 q                         DNS - 6,0 

13 Rudzki Kacper ZSP Ligota Książęca 2002 Opole 140 q                         DNS - 5,0 
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PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  sztafeta 4 x 100 metrów chłopców 
 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  sztafeta 4 x 100 Data 13.06.2018 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS - Szkoły Gimnazjalne chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Szkoła Skład sztafety 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Półfinał  Wynik Seria/Tor Wynik M 

1 ZSP Ligota Książęca Kowalczyk Jakub, Dobroć Oskar, SZymczykowski Jakub, 
Opole 0:48,30 I/4/1 0:48,34 1 32,0 Wróbel Dawid  

2 PG Świerczów Jaworski Kacper, Bojko Sebastian, Błaszczyk Krystian 
Opole 0:50,08 I/6/2 0:48,61 2 30,0 Kijak Jakub 

3 PG Domaszowice Stanek Tomasz, Trzeciak Kornel, Cyliowski Miłosz,  
Opole 0:49,49 I/3/3 0:48,74 3 28,0 Ilnicki Wojciech 

4 PG Wilków Kwiecień Paweł, Łuniewski Adam, Mela Bartosz, 
Opole 0:48,80 I/5/4 0:49,49 4 26,0 Nawrocki Filip, Seweryński Hubert 

5 PG Pokój Ciurla Filip, Kołodziej Jan, Sznyr Krystian, 
Kędzierzyn-K 0:51,33 I/7/6 0:51,80 5 24,0 Zając Błażej 

6 PG Tarnów Opolski Lisek Paweł, Blaut Jakub, Reinert Tomasz, 
Kędzierzyn-K 0:52,10 I/1/7 0:52,88 6 22,0 Labisz Marcin 

7 ZŠ Krnov 
Fojtík Joel, Zelenka David, Šupák Erik,  - - I/8/8 0:57,54 7 - Janíček Šimon 

8 PG Dobrzeń Wielki Olszewski Maksymilian, Zajączkowski Paweł, 
Opole 0:50,44 I/2/5 0:50,23 DQ 20,0 Glied Emanuel, Walos Dawid 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  sztafeta olimpijska chłopców 
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Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja: sztafeta olimpijska Data 13.06.2018 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS - Szkoły Gimnazjalne chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 
M Szkoła Skład sztafety 

Eliminacje Finał 
Punkty 

Półfinał  Wynik SeriaTor Wynik M 

1 PG Korfantów 
Kurzeja Miłosz, Podgórski Szymon, Buczkowski Grzegorz, - DK I/9/1 3:53,91 1 32,0 Kałuża Michał 

2 ZSP Ligota Książęca Gacek Michał (800), Zabrzycki Miłosz (400) 
Opole 4:06,86 I/1/2 3:58,70 2 30,0 Szkrawarz Paweł (200), Rudzki Kacper (100) 

3 PG Pokój Olszacki Daniel (800), Kulig Patryk (400), 
Kędzierzyn-K 4:12,28 I/3/3 4:10,91 3 28,0 Wuczkowski Wiktor (200), Kucharski Kamil (100) 

4 PG Żelazna Dworczak Paweł, Baucz Filip, Gizicki Jakub, 
Opole 4:08,92 I/2/4 4:15,03 4 26,0 Rojewski Jakub 

5 PG Dobrzeń Wielki Mochlek Michał, Palt Patryk, Filipp Martin,  
Opole 4:15,41 I/5/5 4:16,88 5 24,0 Passon Jacek 

6 ZSG Izbicko Błaszczyk Gabriel, Siudeja Maciej, Szmidt Michael 
Kędzierzyn-K 4:16,99 I/6/6 4:21,52 6 22,0 Mika Paweł, Wojciech Hreczuch 

7 PG Tarnów Opolski Mateja Mateusz, Salzburg Dariusz, Soworka Patryk, 
Kędzierzyn-K 4:14,44 I/4/7 4:23,69 7 20,0 Klyk Daniel 

8 PG Domaszowice Stanek Marcin (800), Adamiak Kacper (400), 
Opole 4:27,19 I/7/8 4:24,05 8 18,0 Krupiński Krystian (200), Denisiewicz Jakub (100) 

9 ZŠ Krnov 
Pavlík Vladimír (800), Vlach Adam (400), - - I/1/9 4:52,00 9 - 
Šlosárek Filip (200), Sajler Vojtěch (100) 

10 PG Chróścina Michalski Jakub, Polak Adam, Kubis Marcin, 
Opole 4:33,58 I/8 DNS - 16,0 Lachniak Kamil 
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Gry zespołowe – dziewczęta 
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Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich  

szkoły gimnazjalne  - koszykówka dziewcząt 
 
Finał - Izbicko 23.05.2018 r. 
Nr Szkoła 1 2 3 4 kosze  Punkty   Miejsce 

1 PG w Tarnowie Opolskiem  9 :11 8 : 26 4 : 7 21:44 3 IV 

2 ZSG w Izbicku 11 : 9  13:12 11:10 35:31 6 I 

3 ZSG w Pokoju 26:8 12:13  24:3 62:24 5 II 

4 PSP Łosiów 7 : 4 10:11 3:24  20:39 4 III 

 
Grupa A – Pokój 16.03.2018 r. 
Nr Szkoła 1 2 3 Kosze Punkty   Miejsce 

1 ZSG Pokój  29 : 4 70 : 5 99 : 9 4 I 

2 ZSP Kup 4 : 29  17 : 14 21 : 43 2 II 

3 SP Domaszowice 5 : 70 14 : 17  19 : 87 0 III 
 
Grupa B – Dobrzeń Wielki 09.04.2018 r. 
Nr Szkoła 1 2 3 4 Kosze Punkty   Miejsce 

1 PSP  Komprachcice  8:23 19:17 20:19 4 47:59 II 

2 PG Tarnów Opolski 23:8  15:9 18:15 6 56:32 I 

3 PG Dobrzeń Wielki 17:19 9:15  18:19 0 44:52 IV 

4 PSP Zagwiździe 19:20 19:18 19:18  2 53:56 III 
 
Grupa C – Korfantów 15.03.2018 r. 
Nr Szkoła 1 2 3 Kosze Punkty   Miejsce 

1 PSP Łosiów  21:6 10:6 31:12 4 I 

2 ZS Dąbrowa 6:21  13:20 19:41 2 III 

3 SP nr 2 Korfantów 4:10 20:13  24:23 3 II 
 
Grupa D – Izbicko 14.03.2018 r. 
Nr Szkoła 1 2 3 Kosze Punkty   Miejsce 

1 PG Chróścina  12 : 49 - 12 : 49 2 II 

2 ZSG Izbicko 49 : 12  - 49 : 12 4 I 

3 PG Turawa - -  - - - 
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Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich  

szkoły gimnazjalne  - piłka ręczna dziewcząt 
 
Finał - Kolonowskie 26.04.2018 r. godz. 10:00 
Nr Szkoła 1 2 3 4 Sety Punkty   Miejsce 

1 PG w Tarnowie Opolskiem  3:7 7:6 4:4  
(2:3) 14:17 4 III 

2 PG w Kolonowskiem 7:3  11:12 9:8 27:23 6 I 

3 PSP w Tułowicach 6:7 12:11  9:10 27:28 3 IV 

4 ZSG w Pokoju 4:4  
(3:2) 8:9 10:9  22:22 5 II 

 
 

Grupa A – Świerczów 28.03.2018 r. 
Nr Szkoła 1 2 3 4 5 Bramki Punkty   Miejsce 

1 PG Dobrzeń Wielki  7:7 
k2:3 3:11 10:10 

k1:3 10:2 33:36 5 III 

2 ZSG Pokój 7:7 
k3:2  7:7 

k4:2 6:2 9:4 36:24 10 I 

3 PG Tułowice 11:3 7:7 
k2:4  5:1 17:0 42:15 10 II 

4 PG Świerczów 10:10 
K3:1 2:6 1:5  1:2 17:24 2 V 

5 ZS Dąbrowa 2:10 4:9 0:17 2:1  6:37 3 IV 

 
Grupa B – Tarnów Opolski  
Nr Szkoła 1 2 3 4 5 Bramki Punkty   Miejsce 

1 PG Kolonowskie  5:0 12:5 10:4 11:2 38:11 12 I 

2 PG Zębowice 0:5  0:5 0:5 5:7 5:22 0 V 

3 PG Tarnów Opolski 2:12 5:0  8:1 8:0 23:13 9 II 

4 SP Korfantów 4:10 5:0 1:8  1:5 11:23 3 IV 

5 PG Pawłowiczki 2:11 7:5 0:8 5:1  14:25 6 III 
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Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich  

szkoły gimnazjalne  - piłka siatkowa dziewcząt 
 
Finał – Komprachcice 9.05.2018 r. 
Nr Szkoła 1 2 3 4 Sety Punkty   Miejsce 

1 PG w Domaszowicach   2:0 0:2 0:2 2:4 4 III 

2 ZS w Lubrzy 0:2  0:2 0:2 0:6 3 IV 

3 PG w Komprachcicach 2:0 2:0  2:0 6:0 6 I 

4 PG w Graczach 2:0 2:0 0:2  4:2 5 II 

 
Grupa A – Kup 26.03.2018 r. 
Nr Szkoła 1 2 3 4 Sety Punkty   Miejsce 

1 PG Domaszowice  2:0 2:0 2:0 6:0 6 I 

2 PG Kup 0:2  1:2 2:0 3:4 2 III 

3 PG Zagwiździe 0:2 2:1  2:0 3:3 4 II 

4  PG  Świerczów 0:2 0:2 0:2  0:6 0 IV 
 
Grupa B – Gracze 15.03.2018 r.  
Nr Szkoła 1 2 3 Sety Punkty   Miejsce 

1 PG Biadacz  0:2 2:0 2:2 2 II 

2 PG Gracze 2:0  2:0 4:0 4 I 

3 PG Dobrzeń Wielki 0:2 0:2  0:4 0 III 
 
Grupa C – Komprachcice 24.04.2018 r.  
Nr Szkoła 1 2 3 Sety Punkty   Miejsce 

1 PSP Turawa  0:2 0:2 0:4 2 III 

2 PG Komprachcice 2:0  2:0 4:0 4 I 

3 ZS Zimnice Wielkie 2:0 0:2  2:2 3 II 

 
Grupa D – Walce 23.03.2018 r. 
Nr Szkoła 1 2 3 Sety  Punkty   Miejsce 

1 PG Walce  1:2 2:0 3:2 2 II 

2 ZS Lubrza 2:1  2:0 4:1 4 I 

3 PG Ujazd 0:2 0:2  0:4 0 III 
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Gry zespołowe – chłopcy 
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Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich  

szkoły gimnazjalne  - koszykówka chłopców 

 
Finał – Chróścina 24.05.2018 r. 
Nr Szkoła 1 2 3 4 kosze  Punkty   Miejsce 

1 PSP w Chróścinie  15-14 19-13 17-19 51-46 4 II 

2 ZS w Dąbrowie 14-15  18-12 7-28 39-55 2 III 

3 PG w Komprachcicach 13-19 12-18  18-35 43-72 0 IV 

4 ZSG w Pokoju 19-17 28-7 35-18  82-42 6 I 

 
Grupa A – Chróścina 22.03.2018 r. 
Grupa A 
Nr Szkoła 1 2 3 Kosze Punkty   Miejsce 

1 PG Komprachcice  18:11 27:16 45:27 4 I 

2 PSP Turawa 11:18  11:48 22:66 0 III 

3 PG Dobrzeń Wielki 16:27 48:11  64:38 2 II 
 
Grupa B 
Nr Szkoła 1 2 Kosze Punkty   Miejsce 

1 PSP Chróścina  17:7 17:7 4 I 

2 SP nr 2 Korfantów 7:17  7:17 0 II 
 
Półfinały  
PG Komprachcice - SP nr 2 Korfantów 30:13 
PSP Chróścina - PG Dobrzeń Wielki 17:12 
Mecz o 3 miejsce 
PG Dobrzeń Wielki - SP nr 2 Korfantów 22:16 
 
Grupa B – Dąbrowa 13.04.2018 r. 
Grupa A 
Nr Szkoła 1 2 3 Kosze Punkty   Miejsce 

1 PSP Zagwiździe  5:21 13:15 18:36 0 III 

2 ZSG Pokój 21:5  8:9 29:14 2 II 

3 ZS Dąbrowa 15:13 9:8  24:21 4 I 
 
Grupa B 
Nr Szkoła 1 2 Kosze Punkty   Miejsce 

1 PG Domaszowice  15:14 15:14 2 I 

2 ZSGI Izbicko 14:15  14:15 0 II 
 

Półfinały 
ZSG Pokój - PG Domaszowice  31:4 
ZS Dąbrowa - ZSGI Izbicko 29:11 
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Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich  

szkoły gimnazjalne  - piłka ręczna chłopców 
 
Finał - Tarnów Opolski 27.04.2018 r. 
Nr Szkoła 1 2 3 4 Sety Punkty   Miejsce 

1 ZSG w Pokoju  10:8 10:15 6:12 26:35 3 III 

2 PG w Starych Siołkowicach 8:10  2:15 8:11 18:36 0 IV 

3 PG w Komprachcicach   15:10 15:2  15:6 45:18 9 I 

4 PG w Tarnowie Opolskiem 12:6 11:8 6:15  29:29 6 II 

 
Grupa A – Świerczów 28.03.2018 r. 
Tabela  wyników grupa I 
Nr Szkoła 1 2 3 Bramki Punkty   Miejsce 

1 PSP Luboszyce  2:4 1:8 3:12 0 III 

2 PG Stare Siołkowice 4:2  4:6 8:8 3 II 

3 ZSG Pokój 8:1 6:4  14:5 6 I 

 
Tabela  wyników grupa II 
Nr Szkoła 1 2 3 Bramki Punkty   Miejsce 

1 PG Świerczów   6:5 13:2 19:7 6 I 

2 ZS Dobrzeń Wielki 5:6  12:4 17:10 3 II 

3 PSP Łosiów 2:13 4:12  6:25 0 III 

 
1 miejsce - ZSG Pokój 
2 miejsce - PG Stare Siołkowice 
3 miejsce - ZS Dobrzeń Wielki 
4 miejsce – PG Świerczów 
5 miejsce – PSP Luboszyce 
6 miejsce – PSP Łosiów 
 
Grupa B – Tarnów Opolski  
Nr Szkoła 1 2 3 4 Bramki Punkty   Miejsce 

1 PSP Komprachcice  22:8 21:3 16:9 59:20 6 I 

2 PG Kolonowskie 8:22  9:10 6:13 23:45 0 IV 

3 SP nr 2 Korfantów 3:21 10:9  7:14 20:44 2 III 

4 PG Tarnów Opolski 9:16 13:6 14:7  36:29 4 II 
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Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich  

szkoły gimnazjalne  - piłka siatkowa chłopców 
 

Finał – Domaszowice 15.05.2018 r. 
Nr Szkoła 1 2 3 4 Sety Punkty   Miejsce 

1 PG w Biadaczu  0 : 2 1 : 2 0 : 2 1 : 6 3 IV 

2 PG w Domaszowicach 2 : 0  2 : 0 2 : 0 6 : 0 6 I 

3 ZS w Lubrzy 2 : 1 0 : 2  0 : 2 2 : 5 4 III 

4 ZS w Zimnicach Wielkich 2 : 0 0 : 2 2 : 0  4 : 2 5 II 
 
 

Grupa A – Domaszowice 28.03.2018 r. 
Grupa A                                 
Nr Szkoła 1 2 3 Sety Punkty   Miejsce 

1 PG Biadacz  0:2 2:0 2:2 3 II 

2 PG Domaszowice  2:0  2:0 4:0 4 I 

3 PG Świerczów 0:2 0:2  0:4 2 III 
 
Grupa B 
Nr Szkoła 1 2 Sety Punkty   Miejsce 

1 PSP KUP     0:2 0:2 1 II 

2 PSP Zagwiździe    2:0  2:0 2 I 
 
Półfinały: 
 
PG Domaszowice - PSP Kup  2:0 
PSP Zagwiździe - PG Biadacz 0:2 
 
Mecz o III-IV miejsce 
   
PSP Kup-PSP Zagwiździe  0:2 
 
Finał o I-II miejsce 
 
PG Domaszowice-PG Biadacz 2:0 
 
Kolejność: 
1. PG Domaszowice 
2. PG Biadacz 
3. PSP Zagwiździe 
4. PG Kup 
5. PSP Świerczów 
 
 
Grupa B – Dobrzeń Wielki 10.04.2018 r.  
Nr Szkoła 1 2 3 4 Sety Punkty   Miejsce 

1 SP Lubrza  2:0 2:0 2:0 6:0 6 I 

2 ZS Dobrzeń Wielki 0:2  2:1 0:2 2:5 2 III 

3 ZSGIP Izbicko 0:2 1:2  0:2 1:6 0 IV 

4 PSP Zimnice Wielkie 0:2 2:0 2:0  4:2 4 II 
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